
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2014/2015 
 

- SOUHRN - 
(stav k 30. 5. 2014) 

 
1. kolo -  22. + 23. 4. 2014, 13. 5. 2014 (náhradní termín)     2. kolo -  23. 5. 2014  
 
Počet podaných přihlášek celkem:   274 
- z toho počet uchazečů:    258      (16 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí:  155 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí:  119          
Počet podaných odvolání proti nepřijetí:    34 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvol.:     34  (v rámci autoremedury na uvolněná místa neodevzdáním zápis.l.) 
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:  148 
 
Průměrný prospěch přijatých-zapsaných žáků: 1,36 z toho: Informační technologie – 1,27    Elektrotechnika – 1,51 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ 
1. KOLA 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

180 
/ 
9 

91 
/ 
4 

70 
/ 
3 

20 
/ 
0 

20 
/ 
0 

20 
/ 
0 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

180 
/ 
9 

111 
/ 
4 

90 
/ 
3 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

90 
/ 
2 

60 
/ 
2 

41 
/ 
2 

14 
/ 
0 

14 
/ 
0 

14 
/ 
0 

4 
/ 
0 

4 
/ 
0 

3 
/ 
0 

94 
/ 
2 

78 
/ 
2 

58 
/ 
2 

 
 
CELKEM 

 
270 

/ 
11 

 
151 

/ 
6 

 
111 

/ 
5 

 
34 
/ 
0 

 
34 
/ 
0 

 
34 
/ 
0 

 
4 
/ 
0 

 
4 
/ 
0 

 
3 
/ 
0 

 
274 

/ 
11 

 
189 

/ 
6 

 
148 

/ 
5 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2015/2016 
 

- SOUHRN - 
(stav k 29. 5. 2015) 

 
1. kolo -  15. 4. 2015  (PZ)    2. kolo -  19. 5. 2015 (bez PZ) 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   270 
- z toho počet uchazečů:    249   (21 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí:  151 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí:  119 
Počet podaných odvolání proti nepřijetí:    45 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvol.:     45  (v rámci autoremedury na uvolněná místa neodevzdáním zápis.l.) 
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:   141 
 
Průměrný prospěch přijatých-zapsaných žáků: 1,44    z toho: Informační technologie – 1,40    Elektrotechnika – 1,52 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ 
1. KOLA 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

179 
/ 
6 

90 
/ 
3 

62 
/ 
3 

28 
/ 
0 

28 
/ 
0 

28 
/ 
0 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

179 
/ 
6 

118 
/ 
3 

90 
/ 
3 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

90 
/ 
1 

60 
/ 
1 

33 
/ 
0 

17 
/ 
0 

17 
/ 
0 

17 
/ 
0 

1 
/ 
0 

1 
/ 
0 

1 
/ 
0 

91 
/ 
1 

78 
/ 
1 

51 
/ 
0 

 
 
CELKEM 

 
269 

/ 
7 

 
150 

/ 
4 

 
95 
/ 
3 

 
45 
/ 
0 

 
45 
/ 
0 

 
45 
/ 
0 

 
1 
/ 
0 

 
1 
/ 
0 

 
1 
/ 
0 

 
270 

/ 
7 

 
196 

/ 
4 

 
141 

/ 
3 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2016/2017 
 

- SOUHRN - 
(stav k 3. 6. 2016) 

 
1. kolo -  15. 4. 2016  (PZ)    2. kolo -  23. 5. 2016 (bez PZ) 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   280 
- z toho počet uchazečů:    257  (23 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí:  152 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí:  128 
Počet podaných odvolání proti nepřijetí:    50 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvol.:     50  (v rámci autoremedury na uvolněná místa neodevzdáním zápis.l.) 
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:   140 
 
Průměrný prospěch přijatých-zapsaných žáků: 1,42    z toho: Informační technologie – 1,38    Elektrotechnika – 1,48 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ 
1. KOLA 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

183 
/ 
2 

90 
/ 
1 

61 
/ 
1 

29 
/ 
0 

29 
/ 
0 

29 
/ 
0 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

183 
/ 
2 

119 
/ 
1 

90 
/ 
1 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

95 
/ 
1 

60 
/ 
1 

30 
/ 
0 

21 
/ 
0 

21 
/ 
0 

19 
/ 
0 

2 
/ 
0 

2 
/ 
0 

1 
/ 
0 

97 
/ 
1 

83 
/ 
1 

50 
/ 
0 

 
 
CELKEM 

 
278 

/ 
3 

 
150 

/ 
2 

 
91 
/ 
1 

 
50 
/ 
0 

 
50 
/ 
0 

 
48 
/ 
0 

 
2 
/ 
0 

 
2 
/ 
0 

 
1 
/ 
0 

 
280 

/ 
3 

 
202 

/ 
2 

 
140 

/ 
1 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2017/2018 
 

- SOUHRN - 
(stav k 31. 5. 2017) 

1. kolo -  12. 4. 2017 + 19. 4. 2017  (PZ)        2. kolo – 29. 5. 2017 (bez PZ) 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   370  ( 368 – 1. kolo, 2 – 2. kolo) 
- z toho počet uchazečů:    338   (32 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  150   (90 – INF, 60 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    91   (62 – INF, 29 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   218 
Počet podaných odvolání proti nepřijetí       70   (42 – INF, 28 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvol.          56   (28 – INF, 28 – ELE  v rámci autoremedury na uvolněná místa neodevzdáním zápis.l.) 
Počet odevzdaných zápis. lístků po odvol.               56   (28 – INF, 28 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí: - 2. kolo        2   (2 - ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 2. kolo                2   (2 – ELE)                                                                                
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            149 (INF – 90, ELE – 59) 
 
Průměrný prospěch přijatých-zapsaných žáků:   1,33   z toho: Informační technologie   1,27    Elektrotechnika  1,43 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ 
1. KOLA 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

246 
/ 

10 

90 
/ 
2 

62 
/ 
2 

42 
/ 
1 

28 
/ 
1 

28 
/ 
1 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

246 
/ 

10 

118 
/ 
3 

90 
/ 
3 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

122 
/ 
3 

60 
/ 
3 

29 
/ 
2 

28 
/ 
0 

28 
/ 
0 

28 
/ 
0 

2 
/ 
1 

2 
/ 
1 

2 
/ 
1 

124 
/ 
4 

90 
/ 
4 

59 
/ 
3 

 
 
CELKEM 

368 
/ 

13 

150 
/ 
5 

91 
/ 
4 

70 
/ 
1 

56 
/ 
1 

56 
/ 
1 

2 
/ 
1 

2 
/ 
1 

2 
/ 
1 

370 
/ 

14 

208 
/ 
7 

149 
/ 
6 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 

- SOUHRN - 
(stav k 31. 5. 2018) 

1. kolo -  12. 4. 2018 + 16. 4. 2018  (PZ)        2. kolo – 28. 5. 2018 (bez PZ) 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   273  ( 268 – 1. kolo, 5 – 2. kolo) 
- z toho počet uchazečů:    254   (19 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  149   (89 – INF, 60 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    99   (61 – INF, 38 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   119 
Počet podaných odvolání proti nepřijetí       39   (29 – INF, 10 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvol.          39   (29 – INF, 10 – ELE  v rámci autoremedury na uvolněná místa neodevzdáním zápis.l.) 
Počet odevzdaných zápis. lístků po odvol.               39    (29 – INF, 10 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí: - 2. kolo        5   (5 - ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 2. kolo                3   (3 – ELE)                                                                                
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            141 (INF – 90, ELE – 51) 
 
Průměrný prospěch přijatých-zapsaných žáků:   1,38   z toho: Informační technologie   1,34    Elektrotechnika  1,44 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ 
1. KOLA 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

187 
/ 
8 

89 
/ 
2 

61 
/ 
1 

29 
/ 
3 

29 
/ 
3 

29 
/ 
3 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

187 
/ 
8 

118 
/ 
5 

90 
/ 
4 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

81 
/ 
3 

60 
/ 
3 

38 
/ 
3 

10 
/ 
0 

10 
/ 
0 

10 
/ 
0 

5 
/ 
0 

5 
/ 
0 

3 
/ 
0 

86 
/ 
3 

75 
/ 
3 

51 
/ 
3 

 
 
CELKEM 

268 
/ 

11 

149 
/ 
5 

99 
/ 
4 

39 
/ 
3 

39 
/ 
3 

39 
/ 
3 

5 
/ 
0 

5 
/ 
0 

3 
/ 
0 

273 
/ 

11 

193 
/ 
8 

141 
/ 
7 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

- SOUHRN - 
(stav k 31. 5. 2019) 

1. kolo -  12. 4. 2019 + 15. 4. 2019  (PZ)        2. kolo – 27. 5. 2019 (bez PZ) 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   302  ( 297 – 1. kolo, 5 – 2. kolo) 
- z toho počet uchazečů:    268   (34 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ ve zdejší škole)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  150   (90 – INF, 60 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    92   (61 – INF, 31 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   147   (100 – INF, 47 – ELE)  
Počet podaných odvolání proti nepřijetí       52   (29 – INF, 23 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvol.          52   (29 – INF, 23 – ELE  v rámci autoremedury na uvolněná místa neodevzdáním zápis.l.) 
Počet odevzdaných zápis. lístků po odvol.               52    (29 – INF, 23 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí: - 2. kolo        5   (5 – ELE)  
Počet odevzdaných zápis. lístků – 2. kolo                4   (4 – ELE)                                                                                
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            148 (INF – 90, ELE – 58) 
 
Průměrný prospěch přijatých-zapsaných žáků:   1,38   z toho: Informační technologie   1,29    Elektrotechnika  1,51 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ 
1. KOLA 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

190 
/ 
7 

90 
/ 
5 

61 
/ 
4 

29 
/ 
1 

29 
/ 
1 

29 
/ 
1 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

190 
/ 
7 

119 
/ 
6 

90 
/ 
5 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

107 
/ 
3 

60 
/ 
3 

31 
/ 
0 

23 
/ 
0 

23 
/ 
0 

23 
/ 
0 

5 
/ 
0 

5 
/ 
0 

4 
/ 
0 

112 
/ 
3 

88 
/ 
3 

58 
/ 
0 

 
 
CELKEM 

297 
/ 

10 

150 
/ 
8 

92 
/ 
4 

52 
/ 
1 

52 
/ 
1 

52 
/ 
1 

5 
/ 
0 

5 
/ 
0 

4 
/ 
0 

302 
/ 

10 

207 
/ 
9 

148 
/ 
5 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 
 

- SOUHRN - 
(stav k 7. 7. 2020) 

1. kolo -  8. 6. 2020 (PZ)        2. kolo – 3. 7. 2020 (bez PZ) 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   309  ( 305 – 1. kolo, 4 – 2. kolo) 
- z toho počet uchazečů:    275   (34 uchazečů podalo přihl. na 2 obory nebo 2 kola PŘ ve zdejší škole)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  150   (90 – INF, 60 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    93   (62 – INF, 31 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   155   (114 – INF, 41 – ELE)  
Počet podaných žádostí o vydání nového rozhodnutí     55   (35 – INF, 20 – ELE) 
Počet vydaných nových rozhodnutí             48   (28 – INF, 20 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků vyd. nového rozh.          44    (28 – INF, 16 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí: - 2. kolo          4    (4 – ELE)  
Počet odevzdaných zápis. lístků – 2. kolo                1    (1 – ELE)                                                                                
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            138 (INF – 90, ELE – 48) 
 
Průměrný prospěch přijatých - zapsaných žáků:   1,32   z toho: Informační technologie   1,26    Elektrotechnika  1,44 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ŘÍZENÍ VE VĚCI 
VYDÁNÍ NOVÉHO ROZH. 

 
2. KOLO 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Žádostí 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek  

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

204 
/ 

10 

90 
/ 
3 

62 
/ 
3 

35 
/ 
1 

28 
/ 
1 

28 
/ 
1 

 
0 
 

 
0 
 

 
0 
 

204 
/ 

10 

118 
/ 
4 

90 
/ 
4 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

101 
/ 
1 

60 
/ 
1 

31 
/ 
1 

20 
/ 
0 

20 
/ 
0 

16 
/ 
0 

4 
/ 
0 

4 
/ 
0 

1 
/ 
0 

105 
/ 
1 

84 
/ 
1 

48 
/ 
1 

 
 
CELKEM 

305 
/ 

11 

150 
/ 
4 

93 
/ 
4 

55 
/ 
1 

48 
/ 
1 

44 
/ 
1 

4 
/ 
0 

4 
/ 
0 

1 
/ 
0 

309 
/ 

11 

202 
/ 
5 

138 
/ 
5 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 
 

- STAV PŘIHLÁŠENÝCH UCHAZEČŮ - 
K 1. 3. 2021 

 
 
CELKEM   387/16 D 
 
Informační technologie 281/14 D (1. termín – 162, 2. termín – 119)   2020 – 204/10 D   (1. termín – 132)  
Elektrotechnika  106/2 D (1. termín –   56, 2. termín -   50)                      - 101/  1 D   (1. termín -   38) 
 
 
Uchazeči s přizpůsobením podmínek PZ: 
 

- 41                (2020 -  20) 
z toho: 
  2 - 100% navýšení času   (1 s asistentem) 

   6 – 50%                             (1 s asistentem) 
             23 – 25 % 
--------------------------------------------------------------------------------------------------    
32 uch. s plným počtem bodů za ZŠ = průměr 1,00 
 
20 uch. se hlásí na oba obory 
nejčastější 2. škola – u INF – SŠ teleinformatiky – 96 uch. (loni 65), gymnázium uvedlo 34 uch. – většinou jako 1. školu a většinou s výbornými výsl.  
                                                                                                                                                                      = zaberou přední místa 
                                    u ELE – SŠ Jízdárna – 25 uch. + SPŠ stav., Zengrovka, Havířov, Frenštát, Rožnov, Vítkovická SPŠ, ….. Gymnázium jen 3 uch. 
 
 
1 uch. ze zahraniční ZŠ – Slovensko = prominutí PZ z CJL  (pouze pohovor) 
6 uch. z víceletých gymnázii                 
1 uch. z 1. roč. SŠ 
1 uch. ze zaměstnání  (po vyučení) 
 
 
 
 
 
 



STAV PO ŘÁDNÉM TERMÍNU PZ 
 
 
Neúčast:   z 387 uchazečů 8 v žádném termínu,  
 
z toho 6 omluveno = náhradní termín 
INF – 4  
ELE – 2  (1 uch. na 2 obory) 
 
Omluveni = převedeni do 2. termínu  - 2. / 3. 6. = „NT“ 

- Chrastina  – INF  (2. + 3. 6.)  
- Polášek  – INF  (2. + 3. 6.) 
- Wenglorz - INF   (3. 6.) 
- Ulenfeld - INF (2. 6.) 
- Ulenfeld - ELE  (3. 6.) 
- Frydrych - ELE  (3. 6.) 

 
Nedostavili se na žádný termín bez omluvy = neomluveni = nepřijati = nedostavili se (do Bakal. - 90)  = „N“ 

- Tešnar – INF, Bobčík – ELE 
 
INF  z 281 – 1 N – 4 NT = 19. 5. hodnoceno   276 = zadat počet přijatých:     86 (rozh. o N – 190 + 1 bez bodů-z PZ – nedostavil se) 
ELE    z 106 – 1 N – 2 NT =                                103              58 (rozh. o N –   45 + 1   - „ -    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 
 

- SOUHRN - 
(stav k 24. 6. 2021) 

1. kolo PZ -  3. + 4. 5. 2021        další kola nevyhlášena 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   387  (281 – INF, 106 – ELE) 
- z toho počet uchazečů:    364   (23 uchazečů podalo přihl. na 2 obory)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  145   (84 + 2 z 6 uch. po NT – INF, 58 + 1 ze 2 uch. po NT – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    88   (51 – INF, 37 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   242   (195– INF, 47 – ELE)  
Počet podaných odvolání proti nepřijetí      60   (39– INF, 21 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvolání   60   (39 – INF, 21 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků po přijetí na odvolání    60    (39 – INF, 21 – ELE) 
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            148 (INF – 90, ELE – 58) 
 
Průměrný prospěch přijatých - zapsaných žáků:   1,29 (1,32, 1,38)   z toho: Informační technologie   1,21 (1,26, 1,29)    Elektrotechnika  1,41 (1,44, 1,51) 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ  
1. KOLA 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

281 
/ 

14 

86 
/ 
8 

51 
/ 
7 

39 
/ 
2 

39 
/ 
2 

39 
/ 
2 

281 
/ 

14 

125 
/ 

10 

90 
/ 
9 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

106 
/ 
2 

59 
/ 
2 

37 
/ 
1 

21 
/ 
0 

21 
/ 
0 

21 
/ 
0 

106 
/ 
2 

80 
/ 
2 

58 
/ 
1 

 
 
CELKEM 

387 
/ 

16 

145 
/ 

10 

88 
/ 
8 

60 
/ 
2 

60 
/ 
2 

60 
/ 
2 

387 
/ 

16 

205 
/ 

12 

148 
/ 

10 

 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 

- SOUHRN - 
(stav k 1. 6. 2022) 

 
1. kolo PZ -  12. + 13. 4. 2022 (náhradní termín: 11. 5. – 1 uchazeč)       další kola nevyhlášena 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   344  (231 – INF, 113 – ELE) 
- z toho počet uchazečů:    314   (30 uchazečů podalo přihl. na 2 obory)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  149   (90 - INF, 59 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    92   (57 – INF, 35 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   195   (141– INF, 54 – ELE, z toho 1 po náhrad. termínu)  
Počet podaných odvolání proti nepřijetí      59   34 – INF, 25 – ELE)  
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvolání   59   (34 – INF, 25 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků po přijetí na odvolání    58    (33 – INF, 25 – ELE) 
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            150 (INF – 90, ELE – 60) 
 
Průměrný prospěch přijatých - zapsaných:  1,20 (21-1,29, 20-1,32), z toho: Informační technologie  1,16 (21-1,21, 20-1,26), Elektrotechnika  1,26 (21-1,41, 20-1,44) 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ  
1. KOLA 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

231 
/ 

11 

90 
/ 
2 

57 
/ 
1 

34 
/ 
2 

34 
/ 
2 

33 
/ 
2 

231 
/ 

11 

124 
/ 
4 

90 
/ 
3 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

113 
/ 
1 

59 
/ 
0 

35 
/ 
0 

25 
/ 
0 

25 
/ 
0 

25 
/ 
0 

113 
/ 
1 

84 
/ 
0 

60 
/ 
0 

 
CELKEM 

344 
/ 

12 

149 
/ 
2 

92 
/ 
1 

59 
/ 
2 

59 
/ 
2 

58 
/ 
2 

344 
/ 

12 

208 
/ 
4 

150 
/ 
3 



Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 
 

- SOUHRN - 
(stav k 20. 6. 2023) 

 
1. kolo PZ -  13. + 14. 4. 2023 (náhradní termín: 10. 5. – 1 uchazeč)       další kola nevyhlášena 
 
Počet podaných přihlášek celkem:   350  (242 – INF, 108 – ELE) 
- z toho počet uchazečů:    323  (27 uchazečů podalo přihl. na 2 obory)  
 
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí - 1. kolo  150   (90 – INF, z toho 1 po náhrad. termínu, 60 – ELE) 
Počet odevzdaných zápis. lístků – 1. kolo    91   (59 – INF, 32 – ELE) 
Počet vydaných rozhodnutí o nepřijetí   200   (152– INF, 48 – ELE) 
Počet podaných odvolání proti nepřijetí      74   (45 – INF, 29 – ELE)  
Počet vydaných rozhodnutí o přijetí po odvolání   60   (31 – INF, 29 – ELE, z toho 1 uch. vzal záp. lístek zpět) 
Počet odevzdaných zápis. lístků po přijetí na odvolání    59    (31 – INF, 28 – ELE) 
 
Počet uchazečů zapsaných do 1. ročníku:            150 (INF – 90, ELE – 60) 
 
Průměrný prospěch přijatých - zapsaných:  1,24 (22-1,20, 21-1,29), z toho: Informační technologie  1,16 (22-1,16, 21-1,21), Elektrotechnika  1,37 (22-1,26, 21-1,41) 
 

 
 
 

Obor vzdělání 

 
1. KOLO  

ODVOLACÍ ŘÍZENÍ  
1. KOLA 

 
CELKEM 

Přihláš. 
/ 

z toho  
dívek 

Přijato 
/  

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Odvol. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

Přihláš. 
/ 

z toho 
dívek 

Přijato 
/ 

z toho 
dívek 

Zapsáno 
/ 

z toho 
dívek 

18-20-M/01 
Informační technologie 

242 
/ 
8 

90 
/ 
4 

59 
/ 
1 

45 
/ 
1 

31 
/ 
0 

31 
/ 
0 

242 
/ 
8 

121 
/ 
4 

90 
/ 
1 

26-41-M/01  
Elektrotechnika 

108 
/ 
5 

60 
/ 
4 

32 
/ 
0 

29 
/ 
1 

29 
/ 
1 

28 
/ 
1 

108 
/ 
5 

89 
/ 
5 

60 
/ 
1 

 
CELKEM 

350 
/ 

13 

150 
/ 
8 

91 
/ 
1 

74 
/ 
2 

60 
/ 
1 

59 
/ 
1 

350 
/ 

13 

210 
/ 
9 

150 
/ 
2 



 


